

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	8	75	22	14	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	10	83	22	14	0	0
из них женщин	118	118	0	4	82	21	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИЗ/Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Центральная поликлиника/Общеполиклинический персонал</b>																								
1	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
2А	Уборщик служебных помещений	2	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5А(	Уборщик служебных	2	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2А)	помещений																						
6А(2А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная поликлиника</b> Отделение профилактики																							
7	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Центральная поликлиника</b> Дневной стационар																							
8	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Центральная поликлиника</b> Кабинет неотложной медицинской помощи																							
9	Врач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Евпаторийское отделение центральной поликлиники</b> Общепольничный персонал																							
10	Врач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Евпаторийское отделение центральной поликлиники</b> Стоматологический кабинет поликлинического отделения г. Евпатория																							
12	Врач стоматолог-детский	2	3.3		2					2		1	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Детская поликлиника</b> Общепольнический персонал																							
13	Врач-детский уролог-андролог	2	3.3									1	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
14	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская поликлиника</b> Кабинет врача детского кардиолога																							
16	Врач детский кардиолог	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Приемное отделение</b> Пункт неотложной медицинской помощи																							
17	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Педиатрическое отделение на 20 коек</b>																							
19	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инфекционное отделение на 35 коек</b>																							
20	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургическое отделение на 60 коек</b>																							
21	Врач-оториноларинголог	2	3.3		2		2			2			2	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
22	Уборщик служебных	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	помещений																						
<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>																							
23	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																							
24	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диагностическое отделение</b>																							
25	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	2	3.3							2		2	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Диагностическое отделение/Эндоскопический кабинет</b>																							
26	Врач-эндоскопист	2	3.3		2					2			2	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Диагностическое отделение/Кабинет рентгенологии</b>																							
27	Рентгенолаборант	2	3.3							2		2	2			3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Диагностическое отделение/Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
28	Лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
29	Лаборант	2	3.3		2					2		1	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
30	Санитарка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Диагностическое отделение/Кабинет компьютерной томографии</b>																							
31	Врач-рентгенолог	2	3.3							2	2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Бактериологическая лаборатория</b>																							
32	Санитарка	2	3.2		2							2		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бактериологическая лаборатория по спец счету</b>																							
33	Лаборант	2	3.3		2							1	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Озерновская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
34	Заведующий амбулаторией, врач-стоматолог	2	3.3		2					2		2	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
35	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ореховская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
36	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Митяевская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
37	Заведующий амбулаторией, врач-стоматолог	2	3.3		2					2		2	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
38	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Уютненская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кольцовская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
40	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Вересаевская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
41	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик производственных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фрунзенская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
43	Медицинская сестра участковая	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Молочненская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
44	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Штормовская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
45	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Крымская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
46	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Черноморская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
47	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Добрушинская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
49	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ивановская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
50	Врач-педиатр участковый	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ивановская амбулатория общей практики семейной медицины Стоматологический кабинет</b>																							
52	Медицинская сестра	2	3.2							2		1	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Суворовская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
53	Медицинская сестра участковая	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Воробьевская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
55	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Орлянский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
57	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рунновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
58	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Карьерновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
59	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Михайловский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
60	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Витинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
61	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Огневской фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
62	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Виноградовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
63	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хуторской фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
64	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приветненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
65	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поповский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
66	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Лесновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
67	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Владимирский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
68	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прибреженский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
69	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Куликовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
70	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гаршинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
71	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Каменоломненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
73	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Оператор котельной	2			2	2		2				3.1	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Великинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
75	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Веселовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
77	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Победненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
78	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Наташинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
79	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зерновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Низинновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
81	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Степновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
82	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Валентиновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
83	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Геройский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
84	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ярковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
85	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Крайненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
86	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Трудовой фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
87	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лушинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
88	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ромашкинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
89	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Столбовской фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
90	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Колосковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
91	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Шишкинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
92	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Елизаветовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
93	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Водопойненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
94	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ильинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
95	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Журавлинский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
96	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Шелковичненский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
98	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Долинковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
99	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Озерновская участковая больница</b>																							
100	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проведение оздоровительного массажа, гимнастики бальнеологические процедуры</b>																							
101	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Червоновский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
102	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет по оказанию платных медицинских услуг по терапевтической стоматологии</b>																							
103	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3		2					2		2	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Глинковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
104	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гинекологическое отделение на 20 коек</b>																							
105	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет медицинского психолога по оказанию платных услуг</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106	Медицинский психолог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Новофедоровская амбулатория общей практики семейной медицины</b>																							
107	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Абрикосовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
109	Уборщик служебных помещений	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-управленческий аппарат</b>																							
110	Инженер по ремонту	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по защите информации и информатизации</b>																							
111	Начальник отдела по защите информации и информатизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер-электроник 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Инженер-электроник (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Техник-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Техник по защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Специалист по защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет медосвидетельствования</b>																							
118	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Стоматологическая поликлиника</b>																							
119	Врач-стоматолог	2	3.3		2					2		2	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по  
 медицинской части районной больницы  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Попов Алексей Михайлович  
 \_\_\_\_\_  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по поликлинической части (должность)	(подпись)	Конопля Наталья Анатольевна (ФИО)	(дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	(подпись)	Трещева Ирина Ивановна (ФИО)	(дата)
Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Кондратьева Вера Борисовна (ФИО)	(дата)
Начальник отдел кадров (должность)	(подпись)	Кузина Ульяна Алексеевна (ФИО)	(дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)	(подпись)	Шалагина Вера Ивановна (ФИО)	(дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	(подпись)	Мамедова Валентина (ФИО)	(дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</b>			
4662 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Симонова Екатерина Сергеевна (ФИО)	(дата)